

## **Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1**

Göteborg Plads 1, 8.  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 37122041

## **Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Schønnemann Bøttkjær

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                           | 1                  |
| Ledelsespåtegning                                | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| Koncernens resultatopgørelse for 2019            | 8                  |
| Koncernens balance pr. 31.12.2019                | 9                  |
| Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019         | 11                 |
| Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019         | 12                 |
| Koncernens noter                                 | 13                 |
| Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019    | 15                 |
| Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019        | 16                 |
| Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019 | 18                 |
| Modervirksomhedens noter                         | 19                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 20                 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1  
Göteborg Plads 1, 8.  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37122041

Stiftet: 30.09.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kim Schønnemann Bøttkjær  
Jørgen Overholt Dahl Hansen

## Bank

Jyske Bank

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

|  | <b>2019</b>  |
|--|--------------|
|  | <b>t.kr.</b> |
| <b>Hoved- og nøgletal</b>                |              |
| <b>Hovedtal</b>                          |              |
| Nettoomsætning                           | 203.079      |
| Bruttoresultat                           | 176.864      |
| Driftsresultat                           | 90.848       |
| Resultat af finansielle poster           | 41.320       |
| Årets resultat                           | 111.903      |
| Årets resultat ekskl. minoriteter        | 109.054      |
| Samlede aktiver                          | 163.391      |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 160          |
| Egenkapital                              | 93.430       |
| Egenkapital ekskl. minoriteter           | 88.112       |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet         | 106.020      |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet   | (491)        |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet  | (42.832)     |

### Nøgletal

|                                |       |
|--------------------------------|-------|
| Bruttomargin (%)               | 87,1  |
| Nettomargin (%)                | 55,1  |
| Egenkapitalens forrentning (%) | 230,3 |
| Soliditetsgrad (%)             | 53,9  |

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

| <b>Nøgletal</b>                | <b>Beregningsformel</b>  | <b>Nøgletal udtrykker</b>   |
|--------------------------------|--|---|
| Bruttomargin (%)               | $\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$   | Virksomhedens driftsmæssige gearing.  |
| Nettomargin (%)                | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$   | Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet.   |
| Egenkapitalens forrentning (%) | $\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$ | Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden. |
| Soliditetsgrad (%)             | $\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$                        | Virksomhedens finansielle styrke.   |



# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at eje andele i andre selskaber.

Selskabet er moderselskab for FIH Partners A/S, der er en ledende dansk udbyder af corporate finance og M&A rådgivning. FIH Partners A/S tilbyder uafhængig finansiel rådgivning om køb, salg og sammenlægning af virksomheder (M&A), børsnotering af virksomheder, kapitalrejsning i form af egenkapital og gæld samt anden strategisk finansiel rådgivning til ejere, bestyrelser, fonde, pensionskasser og virksomhedsledere.

Koncernen har kontor i New York som har særligt fokus på at understøtte aktiviteterne inden for rådgivning af transaktioner vedrørende vedvarende energi på det amerikanske marked.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens overskud for 2019 blev på 111,9 mio.kr. Koncernens aktiver og egenkapital er henholdsvis 163,4 mio.kr. og 93,4 mio.kr. pr. 31. december 2019. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der foreligger ingen særlige usikkerheder, som har påvirket indregning og måling i koncern- og årsregnskabet.

## Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket indregning og måling i koncern- og årsregnskabet.

## Forventet udvikling

Koncernens aktivitetsniveau i form af igangværende projekter er ved indgangen til 2020 højt. Fremkomsten af Coronaviruset (COVID-19) vil dog forventeligt få negativ betydning på koncernens forventninger til resultatet for 2020. Det er på offentliggørelsestidspunktet ikke muligt at vurdere omfanget af den eventuelle negative betydning.

## Særlige risici

Koncernens risici vedrører især værdiansættelse af goodwill og tilgodehavender. Der foretages løbende impairmenttest af værdien af goodwill og tilgodehavender.

## Videnressourcer

FIH Partners A/S har et af de mest erfarne rådgiverteams i Danmark, hvilket vurderes at være en væsentlig årsag til koncernens position i markedet og dets indtjeningsniveau.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for selskabet.

## Koncernens resultatopgørelse for 2019

|   | <u>Note</u> | <u>2019</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------------|
| Nettoomsætning  |             | 203.079                     |
| Andre eksterne omkostninger                           |             | (26.215)                    |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 |             | <b>176.864</b>              |
| Personaleomkostninger                                 | 1           | (80.848)                    |
| Af- og nedskrivninger                                 |             | (5.168)                     |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>90.848</b>               |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 42.214                      |
| Andre finansielle indtægter                           |             | 38                          |
| Andre finansielle omkostninger                        |             | (932)                       |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>132.168</b>              |
| Skat af årets resultat                                | 2           | (20.265)                    |
| <b>Årets resultat</b>                                 | 3           | <b>111.903</b>              |

**Koncernens balance pr. 31.12.2019**

|   | <u>Note</u> | <u>2019<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|
| Goodwill                                    |             | 8.316                 |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | 4           | <u><b>8.316</b></u>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 1.735                 |
| Indretning af lejede lokaler                |             | 1.502                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 5           | <u><b>3.237</b></u>   |
| Deposita                                    |             | 2.511                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | 6           | <u><b>2.511</b></u>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <u><b>14.064</b></u>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 18.729                |
| Andre tilgodehavender                       |             | 206                   |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 978                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u><b>19.913</b></u>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u><b>129.414</b></u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <u><b>149.327</b></u> |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <u><b>163.391</b></u> |

## Koncernens balance pr. 31.12.2019

|  | <u>Note</u> | <u>2019<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital   |             | 2.651                 |
| Overkurs ved emission                                      |             | 4                     |
| Overført overskud eller underskud                          |             | 44.763                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                      |             | 40.694                |
| <b>Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere</b> |             | <b>88.112</b>         |
| <b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>         |             | <b>5.318</b>          |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b>93.430</b>         |
| Udskudt skat   |             | 95                    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |             | <b>95</b>             |
| Bankgæld   |             | 44                    |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b>44</b>             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 2.604                 |
| Skyldig selskabsskat                                       |             | 13.980                |
| Anden gæld   |             | 53.238                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b>69.822</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |             | <b>69.866</b>         |
| <b>Passiver</b>  |             | <b>163.391</b>        |
| Eventualforpligtelser                                      | 7           |                       |
| Dattervirksomheder   | 8           |                       |

## Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019

|                                    | Virksom-<br>hedskapital<br>t.kr. | Overkurs ved<br>emission<br>t.kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>t.kr.                           | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabs-<br>året<br>t.kr. |
|------------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|--|---|
| Egenkapital primo                  | 2.651                            | 4                                 | 1.031  | 2.889   |
| Effekt af virksomhedskøb<br>o.l.   | 0                                | 0                                 | 0  | 0   |
| Køb af egne kapitalandele          | 0                                | 0                                 | (99)   | 0   |
| Salg af egne<br>kapitalandele      | 0                                | 0                                 | 0  | 0   |
| Udbetalt ordinært udbytte          | 0                                | 0                                 | 0  | (2.889)   |
| Udbetalt ekstraordinært<br>udbytte | 0                                | 0                                 | (24.539)   | 0   |
| Valutakursreguleringer             | 0                                | 0                                 | 10   | 0   |
| Værdireguleringer                  | 0                                | 0                                 | 0  | 0   |
| Årets resultat                     | 0                                | 0                                 | 68.360   | 40.694  |
| <b>Egenkapital ultimo</b>          | <b>2.651</b>                     | <b>4</b>                          | <b>44.763</b>  | <b>40.694</b>   |
|                                    |                                  |                                   | <b>Egenkapital<br/>tilhørende<br/>minoritets-<br/>interesser<br/>t.kr.</b> | <b>I alt<br/>t.kr.</b>                                    |
| Egenkapital primo                  |                                  |                                   | 0  | 6.575   |
| Effekt af virksomhedskøb o.l.      |                                  |                                   | 3.585  | 3.585   |
| Køb af egne kapitalandele          |                                  |                                   | (955)  | (1.054)   |
| Salg af egne kapitalandele         |                                  |                                   | 719  | 719   |
| Udbetalt ordinært udbytte          |                                  |                                   | 0  | (2.889)   |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte    |                                  |                                   | 0  | (24.539)  |
| Valutakursreguleringer             |                                  |                                   | 1  | 11  |
| Værdireguleringer                  |                                  |                                   | (881)  | (881)   |
| Årets resultat                     |                                  |                                   | 2.849  | 111.903   |
| <b>Egenkapital ultimo</b>          |                                  |                                   | <b>5.318</b>   | <b>93.430</b>   |

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019

|   | <u>Note</u> | <u>2019<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|
| Driftsresultat  |             | 90.848                |
| Af- og nedskrivninger                                       |             | 5.168                 |
| Ændringer i tilgodehavender, leverandørgæld mv.             |             | 15.200                |
| <b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>                 |             | <b>111.216</b>        |
| <br>  |             |                       |
| Modtagne finansielle indtægter                              |             | 38                    |
| Betalte finansielle omkostninger                            |             | (932)                 |
| Refunderet/(betalt) selskabsskat                            |             | (4.302)               |
| <b>Pengestrømme vedrørende drift</b>                        |             | <b>106.020</b>        |
| <br>  |             |                       |
| Køb mv. af materielle anlægsaktiver                         |             | (160)                 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver                            |             | (299)                 |
| Salg af finansielle anlægsaktiver                           |             | 67                    |
| Køb af egne anparter  |             | (99)                  |
| <b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>                |             | <b>(491)</b>          |
| <br>  |             |                       |
| Udbetalt udbytte  |             | (34.886)              |
| Tilbagebetaling af gæld til tidligere tilknyttet virksomhed |             | (7.946)               |
| <b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>                 |             | <b>(42.832)</b>       |
| <br>  |             |                       |
| <b>Ændring i likvider</b>                                   |             | <b>62.697</b>         |
| <br>  |             |                       |
| Likvider primo  |             | 66.673                |
| <b>Likvider ultimo</b>                                      |             | <b>129.370</b>        |
| <br>  |             |                       |
| Likvider ultimo sammensætter sig af:                        |             |                       |
| Likvide beholdninger  |             | 129.414               |
| Kortfristet gæld til banker                                 |             | (44)                  |
| <b>Likvider ultimo</b>                                      |             | <b>129.370</b>        |

## Koncernens noter

|   |                 |
|---|-----------------|
|   | <b>2019</b>     |
|   | <b>t.kr.</b>    |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                 |
| Gager og lønninger                                | 71.467          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 348             |
| Andre personaleomkostninger                       | 9.033           |
|   | <b>80.848</b>   |
| <br>  |                 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>37</b>       |
|   |                 |
|   | <b>2019</b>     |
|   | <b>t.kr.</b>    |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                 |
| Aktuel skat                                       | 17.767          |
| Ændring af udskudt skat                           | 2.498           |
|   | <b>20.265</b>   |
|   |                 |
|   | <b>2019</b>     |
|   | <b>t.kr.</b>    |
| <b>3. Forslag til resultatdisponering</b>         |                 |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                | 40.694          |
| Overført resultat                                 | 68.360          |
| Minoritetsinteressers andel af resultatet         | 2.849           |
|   | <b>111.903</b>  |
|   |                 |
|   | <b>Goodwill</b> |
|   | <b>t.kr.</b>    |
| <b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>              |                 |
| Kostpris primo                                    | 21.175          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b>21.175</b>   |
|   |                 |
| Af- og nedskrivninger primo                       | (9.834)         |
| Årets afskrivninger                               | (3.025)         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b>(12.859)</b> |
|   |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b>8.316</b>    |

## Koncernens noter

|                                     | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>t.kr.</b> | <b>Indretning<br/>af lejede<br/>lokaler<br/>t.kr.</b> |
|-------------------------------------|--|---|
| <b>5. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |   |
| Kostpris primo                      | 5.885  | 5.196   |
| Valutakursreguleringer              | 10   | 12  |
| Tilgange                            | 115  | 45  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>6.010</b>   | <b>5.253</b>  |
| <br>                                |  |   |
| Af- og nedskrivninger primo         | (3.254)  | (2.626)   |
| Valutakursreguleringer              | (1)  | (1)   |
| Årets afskrivninger                 | (1.020)  | (1.124)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(4.275)</b>   | <b>(3.751)</b>  |
| <br>                                |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.735</b>   | <b>1.502</b>  |
| <br>                                |  |   |
|                                     |  | <b>Deposita<br/>t.kr.</b>                             |
| <b>6. Finansielle anlægsaktiver</b> |  |   |
| Kostpris primo                      |  | 2.511   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              |  | <b>2.511</b>  |
| <br>                                |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> |  | <b>2.511</b>  |

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 operationelle leasingaftaler om leje af lokaler. Den ene aftale er uopsigelig indtil 2023 med årlige omkostninger på 7 mio.kr. Den anden aftale er uopsigelig indtil 2025 med årlige omkostninger på 1,5 mio.kr.

|                                    | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-<br/>form</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> | <b>Egenkapital<br/>t.kr.</b> | <b>Resultat<br/>t.kr.</b> |
|------------------------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| <b>8. Dattervirk-<br/>somheder</b> |                 |                       |                              |                              |                           |
| FIH Partners A/S                   | København       | A/S                   | 94,2                         | 91.761                       | 70.521                    |
| FIH Partner Inc.                   | USA             | Inc.                  | 100,0                        | 2.698                        | 1.285                     |



## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019

|   | <u>Note</u> | <u>2019<br/>t.kr.</u> | <u>2018<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger                           |             | (55)                  | (30)                  |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>(55)</b>           | <b>(30)</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 99.047                | 0                     |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |             | 9.857                 | 49.908                |
| Andre finansielle indtægter                           |             | 215                   | 0                     |
| Andre finansielle omkostninger                        |             | (27)                  | (25)                  |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>109.037</b>        | <b>49.853</b>         |
| Skat af årets resultat                                | 1           | 17                    | 0                     |
| <b>Årets resultat</b>                                 | 2           | <b>109.054</b>        | <b>49.853</b>         |

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019**

|   | <b>Note</b> | <b>2019<br/>t.kr.</b> | <b>2018<br/>t.kr.</b> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder            |             | 86.443                | 0                     |
| Kapitalandele i associerede virksomheder            |             | 0                     | 2.175                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    | 3           | <b>86.443</b>         | <b>2.175</b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |             | <b>86.443</b>         | <b>2.175</b>          |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag                 |             | 17                    | 0                     |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 0                     | 22                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |             | <b>17</b>             | <b>22</b>             |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |             | <b>1.710</b>          | <b>4.391</b>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |             | <b>1.727</b>          | <b>4.413</b>          |
| <b>Aktiver</b>                                      |             | <b>88.170</b>         | <b>6.588</b>          |

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2019<br/>t.kr.</u> | <u>2018<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 2.651                 | 2.651                 |
| Overkurs ved emission                                  |             | 4                     | 4                     |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 32.185                | 0                     |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 12.578                | 1.031                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 40.694                | 2.889                 |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b>88.112</b>         | <b>6.575</b>          |
| Anden gæld   |             | 58                    | 13                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b>58</b>             | <b>13</b>             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b>58</b>             | <b>13</b>             |
| <b>Passiver</b>  |             | <b>88.170</b>         | <b>6.588</b>          |

## Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019

|                                    | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>t.kr.</b> | <b>Overkurs ved<br/>emission<br/>t.kr.</b> | <b>Reserve for<br/>netto-<br/>opskrivning<br/>efter indre<br/>værdi-<br/>metode<br/>t.kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>t.kr.</b> |
|------------------------------------|---|--|---|--|
| Egenkapital primo                  | 2.651                                     | 4  | 0   | 1.031  |
| Køb af egne kapitalandele          | 0   | 0  | 0   | (99)   |
| Udbetalt ordinært udbytte          | 0   | 0  | 0   | 0  |
| Udbetalt ekstraordinært<br>udbytte | 0   | 0  | 0   | (24.539)   |
| Valutakursreguleringer             | 0   | 0  | 10  | 0  |
| Årets resultat                     | 0   | 0  | 32.175  | 36.185   |
| <b>Egenkapital ultimo</b>          | <b>2.651</b>                              | <b>4</b>                                   | <b>32.185</b>   | <b>12.578</b>  |
|                                    |   |  | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>t.kr.</b>                          | <b>I alt<br/>t.kr.</b>                                     |
| Egenkapital primo                  |   |  | 2.889   | 6.575  |
| Køb af egne kapitalandele          |   |  | 0   | (99)   |
| Udbetalt ordinært udbytte          |   |  | (2.889)   | (2.889)  |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte    |   |  | 0   | (24.539)   |
| Valutakursreguleringer             |   |  | 0   | 10   |
| Årets resultat                     |   |  | 40.694  | 109.054  |
| <b>Egenkapital ultimo</b>          |   |  | <b>40.694</b>   | <b>88.112</b>  |

## Modervirksomhedens noter

|   | <b>2019</b><br><b>t.kr.</b>   | <b>2018</b><br><b>t.kr.</b>   |
|---|---|---|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                                    |   |   |
| Refusion i sambeskatning  | (17)  | 0   |
|   | <b>(17)</b>   | <b>0</b>  |
|   | <b>2019</b><br><b>t.kr.</b>   | <b>2018</b><br><b>t.kr.</b>   |
| <b>2. Forslag til resultatdisponering</b>                           |   |   |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                                  | 40.694  | 2.889   |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret                     | 24.539  | 51.085  |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 32.175  | 0   |
| Overført resultat   | 11.646  | (4.121)   |
|   | <b>109.054</b>  | <b>49.853</b>   |
|   | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>tilknyttede<br/>virk-<br/>somheder<br/>t.kr.</b> | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>associerede<br/>virk-<br/>somheder<br/>t.kr.</b> |
| <b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>                                 |   |   |
| Kostpris primo  | 0   | 2.175   |
| Overførsler   | 54.291  | (2.236)   |
| Tilgange  | 0   | 61  |
| Afgange   | (33)  | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>54.258</b>   | <b>0</b>  |
| Tilgang ved virksomhedskøb o.l.                                     | 181   | 0   |
| Andel af årets resultat   | 47.200  | 0   |
| Udbytte   | (15.207)  | 0   |
| Andre reguleringer  | 11  | 0   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>   | <b>32.185</b>   | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                 | <b>86.443</b>   | <b>0</b>  |

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.
